
Uchwała Nr  2410/2025  

Zarządu Województwa Opolskiego  

z dnia 24 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                         

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „OPOLSKIE SPORTY 

MOTOROWE" w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych i innych 

uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                   

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 15 ust. 1 i ust. 2h ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491 z późn. zm.) oraz  § 11 ust. 2 Regulaminu organizacji otwartych konkursów ofert na 

realizację zadań w sferze pożytku publicznego ogłaszanych przez Samorząd Województwa 

Opolskiego lub jednostki organizacyjne Samorządu Województwa Opolskiego, stanowiącego 

załącznik do Uchwały nr 1526/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 25 listopada 

2024 r. (z późn. zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „OPOLSKIE 

SPORTY MOTOROWE" w 2025 roku, ogłoszonego na podstawie Uchwały Nr 1857/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 stycznia 2025 r., i udziela się dotacji w łącznej 

kwocie  913 000,00 zł (słownie: dziewięćset trzynaście tysięcy złotych). 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią: 

1) wykaz podmiotów, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

pn. „OPOLSKIE SPORTY MOTOROWE" w 2025 roku, skierowanego do organizacji 

pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy               

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wykaz przyznanych dotacji w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pn. „OPOLSKIE 

SPORTY MOTOROWE" w 2025 roku, skierowanego do organizacji pozarządowych 

i innych uprawnionych podmiotów wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, który stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowe zasady realizacji zadań w sferze działalności pożytku publicznego oraz 

rozliczenia udzielonych dotacji zostaną określone w umowach dotyczących wsparcia 

realizacji zadań. 

 

 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Szymon Ogłaza ………………………………............. 

Zuzanna Donath-Kasiura  .…………………………. 

Zbigniew Kubalańca    ………………………………… 

              Robert Węgrzyn   …........................................ 

              Antoni Konopka      ……………………………........... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Komisja konkursowa, powołana Uchwałą Nr 1983/2025 Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 27 stycznia 2025 roku w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej pn. „OPOLSKIE SPORTY MOTOROWE" w 2025 roku, ogłoszonego Uchwałą 

Nr 1857/2025 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 stycznia 2025 r., dokonała 

weryfikacji 6 ofert złożonych w ramach ww. otwartego konkursu. 

Oferty oceniono pod względem formalnym z uwzględnieniem kryteriów określonych 

w ogłoszeniu konkursowym, na podstawie karty oceny formalnej utworzonej w aplikacji 

generator eNGO. 6 ofert spełniło kryteria oceny formalnej i zostało dopuszczonych do oceny 

merytorycznej. Komisja konkursowa dokonała oceny merytorycznej ofert z uwzględnieniem 

kryteriów określonych w ogłoszeniu konkursowym, na podstawie karty oceny merytorycznej, 

utworzonej na potrzeby konkursu w aplikacji Generator eNGO.  

Po zakończeniu prac nad oceną ofert komisja konkursowa zarekomendowała Zarządowi 

Województwa Opolskiego do dofinansowania wszystkie 6 ofert, których ocena merytoryczna 

wyrażona w wartości punktowej wyniosła co najmniej 30 punktów, tj. co najmniej 66,67% 

maksymalnej wartości punktowej. Komisja zarekomendowała Zarządowi Województwa 

Opolskiego rozdysponowanie kwoty w wysokości 913 000,00 zł pozostawiając do decyzji 

pozostałą część środków. Rekomendację podjęto z uwagi na ilość złożonych do konkursu 

wniosków, skalę finansową przedsięwzięć, relację kwot w stosunku do ubiegłorocznych 

dotacji i planowanych w złożonych ofertach wyników sportowych. 

Zgodnie z ogłoszeniem na realizacje zadań publicznych w ramach przedmiotowego konkursu 

przeznaczono kwotę do 1 050 000,00 zł. W związku z możliwością wsparcia realizacji 

przedmiotowych zadań ze strony SWO niższą kwotą z zachowaniem ich kluczowych założeń, 

biorąc pod uwagę przejrzystość wniosków, przewidywane efekty realizacji zadań oraz 

efektywność wykorzystania środków publicznych i przewidywane wyniki sportowe, a także 

harmonogramy, plany realizacji wnioskowanych zadań oraz rekomendację komisji Zarząd 

Województwa Opolskiego zdecydował o przyznaniu w rozstrzygnięciu niższej łącznej kwoty 

dotacji od zabezpieczonej w konkursie, wynoszącej 1 050 000,00 zł. Zarząd Województwa 

Opolskiego dokonał ostatecznego przyznania środków w ramach w/w konkursu na łączną 

kwotę 913 000,00 zł (słownie: dziewięćset trzynaście tysięcy złotych).  

Wykaz przyznanych dotacji stanowi integralną część uchwały. Powyższa kwota została 

zabezpieczona w budżecie Województwa Opolskiego na 2025 rok w dziale 926, rozdziale 

92605 § 2360. 

 


